Codeurs sans roulement - incrémentaux
EB200E.IR-FN.8L2C2.008L
Impulsions par tour 32...1024
Numéro d'article: 11705003
Vue d'ensemble
■ Codeur incrémental paramétrable (HTL)
■ Détection simple de la position et de la vitesse via IO-Link
■ Fonction de surveillance de la vitesse par sortie de commutation

www.baumer.com Fiche technique – EB200E.IR-FN.8L2C2.008L Page 6 sur 7
Codeurs sans roulement - incrémentaux
EB200E.IR-FN.8L2C2.008L
Impulsions par tour 32...1024
Numéro d'article: 11705003
Numéro d‘article
Capteur
Numéro d‘article Code type Description
11705003 EB200E.IR-FN.8L2C2.008L Câble 2 m
11705077 EB200E.IR-FN.8L2C5.008L Câble 5 m
11705449 EB200E.IR-FN.8L2GN.008L Connecteur M12 après sortie de câble de 0,3 m
11266072 EB200E.IR-FN.8L2E0.008L Connecteur M8 sur le boîtier
Rotor magnétique (accessoires, à commander séparément)
Numéro d‘article Code type Description
11706601 EBS.R-FN032.S008.A14.P0031 32 broches, montage à vis, ID=8 mm, OD=31 mm
11721558 EBS.R-FN032.S010.A14.P0031 32 broches, montage à vis, ID=10 mm, OD=31 mm
11704973 EBS.R-FN032.S012.A14.P0031 32 broches, montage à vis, ID=12 mm, OD=31 mm
11704974 EBS.R-FN032.S014.A14.P0031 32 broches, montage à vis, ID=14 mm, OD=31 mm
11704975 EBS.R-FN064.S025.A15.P0056 64 broches, montage à vis, ID=25 mm, OD=56 mm
11729187 EBS.R-FN064.S1Z0.A15.P0056 64 broches, montage à vis, ID=25,4 mm, OD=56 mm
11705452 EBS.R-FN032.B022.N0A.P0031 32 broches, montage adhésif, ID=22.1 mm, OD=31 mm
11705527 EBS.R-FN032.B022.N0A.P0031_9503 32 broches, montage adhésif, ID=22.1 mm, OD=31 mm, 36 pièces
11705453 EBS.R-FN064.B048.N08.P0056 64 broches, montage adhésif, ID=47.9 mm, OD=56 mm
11705528 EBS.R-FN064.B048.N08.P0056_9502 64 broches, montage adhésif, ID=47.9 mm, OD=56 mm, 48 pièces
Nombres d‘impulsions possibles
Capteur EB200E.IR
Interpolation paramétrable
Rotor magnétique (32 broches)